

**Kabeltromlen ApS**  
**Hovvejen 148, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 29 02 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

**Palle Enggaard Top**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Kabeltromlen ApS<br>Hovvejen 148<br>8361 Hasselager  |
|                   | CVR-nr.: 40 29 02 14   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Emil Werenberg, Formand<br>Palle Enggaard Top<br>Simon Gamskær Agergaard                         |
| <b>Direktion</b>  | Palle Enggaard Top   |
| <b>Revisor</b>    | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af møbler mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.518.502 kr. mod 2.814.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.366 kr. mod 407.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.518.502</b> | <b>2.814.895</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.844.188       | -1.938.841       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -358.120         | -341.946         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>316.194</b>   | <b>534.108</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 737              | 235              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -8.934           | -8.875           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>307.997</b>   | <b>525.468</b>   |
| Skat af årets resultat  | -68.631          | -117.481         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>239.366</b>   | <b>407.987</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 500.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                | 407.987          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -260.634         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>239.366</b>   | <b>407.987</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Goodwill                                     | 707.144                 | 942.858                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>707.144</u>          | <u>942.858</u>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 368.211                 | 490.617                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>368.211</u>          | <u>490.617</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.075.355</u></b> | <b><u>1.433.475</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 986.367                 | 987.720                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>986.367</u>          | <u>987.720</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 128.434                 | 28.913                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 975                     | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 335.706                 | 186.735                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 42.939                  | 103.808                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>508.054</u>          | <u>319.456</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 1.025.982               | 756.302                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.520.403</u></b> | <b><u>2.063.478</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.595.758</u></b> | <b><u>3.496.953</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 62.500                  | 62.500                  |
| Overført resultat                        | 2.198.974               | 2.459.607               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 500.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.761.474</u></b> | <b><u>2.522.107</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 159.216                 | 211.101                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>159.216</u></b>   | <b><u>211.101</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                       | 286.609                 |
| Selskabsskat                             | 120.516                 | 75.108                  |
| Anden gæld                               | 554.552                 | 402.028                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 675.068                 | 763.745                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>675.068</u></b>   | <b><u>763.745</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.595.758</u></b> | <b><u>3.496.953</u></b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 62.500                    | 2.459.608                | 0  | 2.522.108               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-260.634</u>          | <u>500.000</u>                             | <u>239.366</u>          |
|  | <u><b>62.500</b></u>      | <u><b>2.198.974</b></u>  | <u><b>500.000</b></u>                      | <u><b>2.761.474</b></u> |

## Noter

---

|   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 1.752.699               | 1.838.248               |
| Pensioner   | 49.939                  | 49.939                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 14.200                  | 18.082                  |
| Personalemkostninger i øvrigt   | <u>27.350</u>           | <u>32.572</u>           |
|   | <u><b>1.844.188</b></u> | <u><b>1.938.841</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>4</u>                | <u>6</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>8.934</u>            | <u>8.875</u>            |
|   | <u><b>8.934</b></u>     | <u><b>8.875</b></u>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder.   |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                         |                         |
| <b>Sambeskatning</b>  |                         |                         |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dario Holding ApS, CVR-nr. 40345507, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.   |                         |                         |
